
./. 

                                                                              ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                                 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «5» 

 

 

         1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 4407/1929, όπως ισχύει με τις αντικαταστάσεις δια 

του Α.Ν. 478/1968, του άρθρου 1 του ΝΔ 132/74, καθώς και του άρθρου 12 του Ν. 

2448/1996 από τους: 

 

      α. Πάνο Καμμένο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

           ως Πρόεδρο 

 

          β. Ευκλείδη Τσακαλώτο Υπουργό Οικονομικών 

 

          γ. Ναύαρχο Ευάγγελο Αποστολάκη Π.Ν. Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

          δ. Αντιστράτηγο Αλκιβιάδη Στεφανή Αρχηγό ΓΕΣ 

 

         ε. Αντιστράτηγο Νικόλαο Μανούρη  ΓΕΠΣ – Β΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Υπαρχηγό) 

 

       στ. Αντιστράτηγο Αντώνιο Νομικό Α΄Υπαρχηγό ΓΕΣ (Επιτελάρχη) 

 

ως μέλη, και τον Τχη (ΜΧ) Νικόλαο Γεραρχάκη που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 3/2017 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 21 

Μαρ 2018 και αφού έλαβε υπόψη: 

 

        (1)   ΦΕΚ 999/20 Ιουν 07 τ.Β΄ 

        (2)   Το από 14 Μαρ 17 Αίτημα Φ.Σ. «ΕΟΡΔΑΪΚΟΣ» 

        (3)   Φ. 900/35/47312/Σ.858/15 Μαρ 17/9 Μ/Π ΤΑΞ/4
ο
 ΕΓ/ΙΙβ 

        (4)   Φ.910/143/29313/Σ.3160/23 Μαϊ 17/Γ΄ΣΣ/ΔΥΔΜ 

        (5)   Φ.914.2/23/19/2394/Σ.508/12 Ιουν 17/ΤΕΘΑ/1
ο
 Τμ. 

        (6)   Φ.910/196/31836/Σ.4390/15 Ιουλ 17/Γ΄ΣΣ/ΔΥΔΜ 

        (7)   Φ.914,2/23/19/3445/Σ.743/21 Αυγ 17/ΤΕΘΑ/1
ο
 Τμ. 

        (8)   Το από 21 Αυγ 17/Αίτημα Φ.Σ. «ΕΟΡΔΑΪΚΟΣ» 

       2.                                   Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

   α. Αποδέχεται την παραχώρηση της χρήσης του γηπέδου του Στρατοπέδου 

«ΦΟΥΦΑ», που ευρίσκεται στην Πτολεμαϊδα του Ν. Κοζάνης, με την υπογραφή 

σύμβασης, μεταξύ ΤΕΘΑ και Φ.Σ. «ΕΟΡΔΑΪΚΟΣ» Πτολεμαϊδας, για πέντε έτη, με 

ετήσιο μίσθωμα το 6% της αντικειμενικής αξίας της έκτασης, ήτοι χίλια εξηνταένα 

ευρώ και εικοσιτέσσερα λεπτά (1.061,24 €), για τα δύο πρώτα έτη, 

αναπροσαρμοζόμενο κατά 2% για κάθε επόμενο έτος, με δυνατότητα ανανέωσης, για 

ΑΔΑ: 7ΘΛ1ΟΡΛΦ-ΚΛΗ



 2 

ακόμα τέσσερα έτη, εφόσον ο μισθωτής προβεί σε ουσιώδεις δαπάνες επί του 

ακινήτου. 

 

        3. H προς παραχώρηση έκταση φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα με κίτρινο περίγραμμα. 

 

        4. Εξουσιοδοτεί το Δντή του ΤΕΘΑ, για τα περαιτέρω. 

 

        5. Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, σύμφωνα 

με τα προβλεπόμενα. 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 

α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

  

  

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 

  

 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ  

  

Ακριβές Αντίγραφο  

 ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ Π.Ν. 

  

  

Νικόλαος Γεραρχάκης γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

Ανχης(ΜΧ)  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 

  

  

 δ. ΓΕΠΣ – Β΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ) 

  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 

  

  

 ε. Α΄ ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ) 

  

 

ΑΝΤΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

 
 

 

 
 

 

ΑΔΑ: 7ΘΛ1ΟΡΛΦ-ΚΛΗ


		2018-03-26T10:52:44+0300
	Athens




